
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  12 / 2017 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit în 

şedinţa ordinară din data de 25.10.2017, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna septembrie 2017. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna septembrie 2017. 

 

Art. 3. Se aprobă transferul unor obiecte de inventar la Colegiul Național Pedagogic ”Regina 

Maria” - Deva, conform anexei. 

 

Art. 4. Se aprobă funcționarea SIP TOUR SRL, fără întocmirea unui buget de venituri și 

cheltuieli, dar cu respectarea legislației în vigoare. 

 

Art. 5. Se constată, conform prevederilor staturare, că dl RUSU PAUL DRAGOȘ are drept de 

semnătură în relația cu banca, în calitate de președinte, și se desemnează persoana cu drept pentru a doua 

semnătură în relația cu banca, d-na FAUR ANA TIBERIA, în calitate de administrator financiar. 

 

Art. 6. Se aprobă alocarea unui buget pentru organizarea unui curs de formare cu toți liderii 

grupelor sindicale din județ. 

 

Art. 7. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

  

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Argint Ștefana Colegiul Național Informatică ”C. Sylva” Petroșani 500 

2 Bade Simion Colegiul Național de Informatică ”T. Lalescu” 300 

3 Balica Luminița Școala Gimnazială Sâtămăria Orlea 500 

4 Ciobanu Rodica Colegiul Tehnic ”C-tin Brâncuși” Petrila 300 

5 Dan Cristina Colegiul Tehnic ”D. Leonida” Petroșani 500 

6 Danciu Elena Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 500  

7 Diaconescu Gheorghiță Liceul Tehnologic Lupeni 500  

8 Dumitru Carmen Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” 300 

9 Epure Letiția Grădinița PP nr. 3 Petroșani 500 

10 Ioniță Mariana Colegiul Tehnic Energetic ”D. Hurmuzescu” Deva 500 

11 Jivcu Gheorghe Colegiul Tehnic ”C-tin Brâncuși” Petrila 500 

12 Jula Dionisie Liceul de Arte ”S. Toduță” Deva 300 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

              JUDEŢUL HUNEDOARA 

    

 

CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 23235; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

13 Lup Doina Școala Gimnazială nr. 4 Vulcan 500  

14 Macra Iosif Centrul de Pedagogie Curativă Simeria 300 

15 Marc Elena Școala Gimnazială ”Horea, Cloșca și Crișan” Brad 500 

16 Mustea Sorina Colegiul Tehnic Agricol ”A. Borza” Geoagiu 400 

17 Mușa Marinela Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 400  

18 Onțanu Crăciun Gelu Liceul de Arte ”S. Toduță” Deva 500 

19 Pârvu Angelica Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 500 

20 Popa Silvia Școala Gimnazială ”Dr. A. Vlad” Orăștie 300 

21 Popa Virginia Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 500  

22 Șendroni Andreea Grădinița PP ”Dumbrava Minunată” Hunedoara 400  

23 Ștefănescu Barbu Gruia Școala Gimnazială Sîntămăria Orlea 300 

24 Tănase Mirela Grădinița PP nr. 3 Petroșani 500 

25 Tănăsescu Elena Grădinița PP nr. 1 Hunedoara  300  

26 Tirinescu Liliana Colegiul Economic ”E. Gojdu” Hunedoara 500 

 

b) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Panțiru Dorina Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 300 

 

c) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Bulz Lăcrimioara Colegiul Național ”M. Eminescu” Petroșani 200 

2 Butaciu Tiberiu Colegiul Tehnic Energetic ”D. Hurmuzescu” Deva 200 

3 Ciobanu Maria Colegiul Național Informatică ”C. Sylva” Petroșani 200 

4 Cismaș Luminița Colegiul Tehnic ”Mihai Viteazu” Vulcan 200 

5 Dumitrescu Claudia Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 200 

6 Furdui Elisabeta Școala Gimnazială Vața de Jos 200 

7 Ghencea Szidonia Grădinița PP nr. 1 Hunedoara 200 

8 Maier Mircea Liceul Tehnologic ”O. Densușianu” Călan 200 

9 Muntean Gheorghe Colegiul Național de Informatică ”T. Lalescu” 200 

10 Olărescu Lidia Școala Gimnazială ”Dr. A. Vlad” Orăștie 200 

11 Orșa Anca Liceul Teoretic ”S. Dragomir” Ilia  200 

12 Szilvester Anca Liceul Teoretic ”Mircea Eliade” Lupeni 200 

13 Șimon Rodica Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” 200 

 

 

Președinte, 

Paul Dragoș Rusu 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

